REQUERIMENTO Nº 02/2021 - VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS
CONTI - 16'l SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer que se ofício à Sra. Diretora da Santa Casa de Andradas solicitando informações sobre quais os médicos que prestam serviço aquela entidade que são especializados em laudos de Raio-X, Tomografia e Ultrassom do pronto atendimento.
O requerimento pode ser atendido com lista contendo nomes e especialização.

RO LDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora

Câmara Municipal de Andradas
P r o t o  o l l  a d o

Sobnº... &

1 8 OUT. 2021

: ácarregado